

rundgång

VECKANS INSÄNDARE

I 5:e Moseboken, 22:a kap, 8:e versen står följande kloka ord:

"När Du bygger ett nytt hus skall Du förse taket med bröstvärn, för att Du icke må draga blodsskuld över Ditt hus, om någon faller ner därifrån".

Ulla-Greta Malmberg

Ovanstående insändare i Vecko-Pierrsonalen var så pass ovanlig, att rundgångs-red, med sin nyfikna läggning, var tvungen att ringa upp och fråga vad som ligger bakom. Inget särskilt egentligen, visade det sig. Ulla-Greta, som är LO-klubbens på Pierre Robert representant i Skyddskommittén, kom bara före en skyddsround att tänka på, att det här med att man ser om sitt hus så att det inte är farligt att vistas och arbeta i – det är minsann inget nytt. Redan på gammaltestamentlig tid hade man vikten av "arbetarskydd" klar för sig.

★

På HK sitter vi i höghusmoduler – det vet ni alla. Från dem ser man in i höghusmodulerna i huset bredvid, så att säga. Ibland ser man saker, som får en att fundera över LIVET. Den här betraktelsen kom till Unisont från någon (gissa om det är en kvinna eller en man) som börjat fundera.

Utsikt från mitt fönster eller

Hon och han

Det har kommit två nya grannar mitt emot. En han och en hon.

Hon var just inne och vattnade hans blommor, jag tror inte att han såg det. Han var förmodligen mycket upptagen där han satt vid sitt stora nya skrivbord som blänker ända hit. Han har en snygg soffa också. Tavlorna är inte så dumma och mässingslampa är snyggt.

Hon passade på att skvätta på sina egna blommor i sitt rum, men där blänker inte något skrivbord och stolen verkar inte heller så bekväm, men rummet är lika stort som hans, fast förstås hälften är arkiv, men det kanske blir bättre när allting är klart, dom är ju nyinflyttade.

Han fick en besökare som hon tog emot – besöket var väntat för hon hade dammsugit innan – och eskorterade till hans rum.

Han reste sig, knäppte kavajen och bjöd besökaren att sitta ner i den flotta och förmodligen mycket bekväma besöksstolen. Hon kommer snart med kaffe, hon fyllde bryggaren.

En som också vill ha soffa.

★

På Pierre Robert har de anställda druckit 170 kubikmeter kaffe under tio år. (En kubikmeter är tusen liter). Det här kom fram när bolaget bytte kaffemaskin för ett tag sedan. Rundgång, som är galen i att tillägna sig sådana här onödiga kunskaper, ber i sammanhanget att få notera, att nämnda människor förvisso också producerat ett vida större antal kubikmeter kosmetik under samma tidsrymd. Kort sagt: Dom sitter inte bara och dricker kaffe, om nu någon trodde det!

Blir det Svenska Unilevers koncernmästerskap i år? Det var sex år sedan sist, om vi inte minns fel. Nu finns pengar till evenemanget. SIKIS (HKs fritidsförvaltning) håller på att undersöka huruvida intresse, tillfälle och lokaler finns.



Ingvar Wedlund, Gibbs, Örebro borde inte hålla om Gun-Britt Lindström på Gibbs, HK, fullt så kärleksfullt, med tanke på att nämnda flicka är sprillans nygift. Eller det är förresten deras problem. I alla fall hände det sig på Gibbs årsfest på Piperska Muren. Därifrån rapporteras, att Ingegerd Engstrand firades för 25 år i företaget och Inge Olsson för 15. 80-talet Gibbsare åt, drack, dansade, lekte samt var glada. Damernas afton var det hela kvällen dessutom. Det enda Unisont inte har fått klarhet i är vad det är för slags märklig huvudbonad Ingvar bär upp. Nog för att den klär honom, men i alla fall.

★

Att Sunlight bantat sin tjänstemannastab under senare år är känt. Nu har man också varslat ett tiotal arbetare om uppsägning. Anledningen är rationaliseringar och intrimmade maskiner.

★

Tänk så mycket roligare (ännu roligare) alla jubilarerevenemang skulle bli, om alla jubilarer klädde ut sig som sitt jobb. Som Daga Nilsson-Lundkvist, känd som redaktör för Detergenten. Så här såg hon ut när hon "fylldes 25" i Sunlight. Ehuru vissa problem kunde uppstå för den som exv jobbar med badskum, anbefalles idén med varmt hjärta.

